
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 лютого 2017 року № 96

м. Бровари

Про коригування діючих 
тарифів на послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових
територій, що перебувають 
на балансі  КП «ЖЕК-4»

    Розглянувши лист комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційної контори-4» від 25.01.2017р. № 42/17, в 
зв’язку з підвищенням розміру мінімальної заробітної плати та зміною системи 
оподаткування, з метою забезпечення відшкодування у повному обсязі економічно 
обґрунтованих планових витрат, відповідно до п. 36 Порядку формування тарифів на 
послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, керуючись пп. 2 п. «а» 
ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 10 ст. 31 Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Провести коригування  діючих тарифів на послуги з утримання будинків, 
споруд та прибудинкових територій, встановлених рішенням виконавчого комітету 
Броварської міської ради від 04.10.2016 року № 592 «Про коригування діючих 
тарифів на послуги з утримання будинків, споруд та прибудинкових територій, що 
перебувають на балансі комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Житлово – експлуатаційна контора-4»»,  згідно додатку. 

2. Дане рішення набуває чинності  через 15 днів з часу його оприлюднення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови   Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                               І.В.Сапожко



Додаток до рішення 
виконавчого комітету 
Броварської міської 
ради Київської області
від 14 лютого 
2017року № 96

Вартість утримання будинків, споруд та прибудинкової території(з ПДВ)

№ 
п/п Назва вулиці  (бульвару,  провулку, площі)

Н
ом

ер
 

бу
ди

нк
у

Кі
ль

кі
ст

ь 
по

ве
рх

ів

Вартість утримання 
будинку та 

прибудинкової 
терито рії на 1м² 
загальної площі,  

в т.ч.ПДВ

 ЖЕК - 4   

1 вул.Героїв Небесної Сотні(Возз'єднання) 5-а 9 2,80
2 вул.Героїв Небесної Сотні(Возз'єднання) 7 9 2,90
3 вул.Героїв Небесної Сотні(Возз'єднання) 7-а 9 2,84
4 вул.Героїв Небесної Сотні(Возз'єднання) 9 9 2,91
5 вул.Героїв Небесної Сотні(Возз'єднання) 11 9 3,14
6 вул.Героїв Небесної Сотні(Возз'єднання) 15-б 9 3,02
7 вул.Ярослава Мудрого ( Кірова ) 1 4*5 2,38
8 вул.Ярослава Мудрого ( Кірова ) 4 5 2,34
9 вул.Ярослава Мудрого ( Кірова ) 6 5 2,42

10 вул.Ярослава Мудрого ( Кірова ) 8 5 2,35
11 вул.Ярослава Мудрого ( Кірова ) 34 2 2,18
12 вул.Ярослава Мудрого ( Кірова ) 36 5 2,43
13 вул.Ярослава Мудрого ( Кірова ) 36-а 5 2,40
14 вул.Ярослава Мудрого ( Кірова ) 51 3 2,41
15 вул. Сєдова 1 3 2,22
16 вул. Сєдова 2 5 2,42
17 вул. Сєдова 7 5 2,41
18 вул. Грушевського 1 9 3,04
19 вул. Грушевського 1-а 9 2,83
20 вул. Грушевського 3 9 2,83
21 вул. Грушевського 3-а 9 2,80
22 вул. Грушевського 3-б 10 2,82
23 вул. Грушевського 17 9*10 2,83
24 вул. Грушевського 17-б 10 2,82
25 вул.Голуба Аркадія (Постишева ) 1 5 2,47
26 вул.Голуба Аркадія (Постишева ) 1/3 5 2,30
27 вул.Голуба Аркадія (Постишева ) 5 5 2,85
28 вул.Голуба Аркадія (Постишева ) 5-б 10 2,81
29 вул. Шевченко 2 5 2,38
30 пл.  Шевченко 4 5 2,37
31 вул. Шевченко 6 5 2,54
32 вул. Шевченко 8 3 2,44
33 вул. Шевченко 13 3 2,49
34 вул. Оболонська 47 2 2,33



35 вул. Оболонська 74 2 1,74
36 вул. Оболонська 76 2 2,15
37 вул. Завірюхіна Ігоря (Семашко ) 9 1 0,04
38 вул. Мічуріна 2 2 2,11
39 вул. Гонти 2 2 2,09
40 вул. Кобзарська (Папаніна) 4 5 2,40
41 вул. Янченка Дмитра (Андрєєва) 2 2 1,22
42 вул. Електриків 2 2 2,11
43 вул. Київська 151-а 2 2,20
44 вул. Київська 166 4 2,21
45 вул. Київська 168 4*5 2,37
46 вул. Київська 225/1 1 0,38
47 вул. Київська 225/1а 1 0,33
48 вул. Київська 225/2 1 0,52
49 вул. Київська 225/3 1 0,50
50 вул. Київська 225/4 1 0,34
51 вул. Київська 225/5 1 0,47
52 вул. Київська 225/6 1 0,63
53 вул. Київська 225/7 1 0,45
54 вул. Київська 225/8 1 0,21
55 вул. Київська 225/9 1 0,38
56 вул. Київська 225/11 1 0,51
57 вул. Київська 225/12 1 0,63
58 вул. Київська 225/13 1 0,26
59 вул. Київська 225/14 1 0,41
60 вул. Київська 225/15 1 0,72
61 вул. Київська 288 9 2,92
62 вул. Київська 292 5 2,37
63 вул. Симоненко 2 20 2,70
64 вул. Симоненко 2-б 19 2,58
65 вул. Геологів 1 2 2,31
66 вул. Геологів 2 2 2,27
67 вул. Геологів 3 2 1,80
68 вул. Геологів 4 2 1,96
69 вул. Геологів 8 1 0,62
70 вул. Геологів 10 1 0,65
71 вул. Геологів 12 1 0,60
72 вул. Білодубравна 2 9 2,82
73 вул. Білодубравна 2-а 9 2,91
74 вул. Білодубравна 4 9 2,82
75 вул. Білодубравна 6 9 2,79
76 вул. Білодубравна 14 4 2,72
77 вул. Лесі Українки 2 1 0,28
78 вул. Лесі Українки 2-а 5 2,46
79 вул. Лесі Українки 4 1 0,39
80 вул. Лесі Українки 12 9 2,92
81 вул. Лесі Українки 16 1 0,76
82 вул. Лесі Українки 18 1 0,32
83 вул. Білана Олександра (Горького ) 2-а 3 2,25
84 вул. Білана Олександра (Горького ) 3 5 2,52



85 вул. Білана Олександра (Горького ) 5 9 3,15
86 вул. Шевченко 4-б 10 3,41
87 вул. Білана Олександра (Горького ) 19 1 0,63
88 вул. Некрасова 1-а 3 1,96
89 вул.Геологів 5 3 1,97
90 вул.Ш.Алейхема 96 10 2,75
91 пров. Парковий 7 1 0,40
 Всього по ЖЕК -4   1,94 

Керуючий справами виконкому К.В. Кузнєцов


